
UCHWAŁA NR VIII/36/2019
RADY GMINY WARNICE

z dnia 26 kwietnia 2019 r.

w sprawie ustalenia planu sieci oraz granic obwodów publicznych szkół podstawowych prowadzonych 
przez gminę

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2019 r. 
poz. 506 ) oraz art. 39 ust. 5 i 5a ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. Prawo oświatowe (Dz. U. z 2018 r. poz. 996, 
1000, 1290, 1669, 2203 i 2245) uchwala się co następuje:

§ 1. Ustala się plan sieci publicznych szkół podstawowych prowadzonych przez Gminę Warnice, a także 
granice obwodów publicznych szkół podstawowych prowadzonych przez Gminę Warnice na okres od 
1 września 2019 r., stanowiący załącznik do niniejszej uchwały.

§ 2. Niniejsza uchwała podlega podaniu do publicznej wiadomości poprzez umieszczenie jej na tablicy 
ogłoszeń w siedzibie Urzędu Gminy w Warnicach, Warnice 66, a także na stronie Biuletynu Informacji 
Publicznej  Gminy Warnice.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Warnice.
§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 września 2019 r. i podlega opublikowaniu w Dzienniku 

Urzędowym Województwa Zachodniopomorskiego.
 

Przewodniczący Rady Gminy

Marek Brodowski

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia 20 maja 2019 r.

Poz. 2864



           Załącznik Nr 1
do Uchwały Nr VIII/36/2019 z dnia   26   kwietnia 2019 r.
w sprawie ustalenia planu sieci oraz granic obwodów
publicznych szkół podstawowych prowadzonych 

                      przez gminę

Plan sieci publicznych szkół podstawowych prowadzonych przez Gminę Warnice, a także granice obwodów publicznych
szkół podstawowych prowadzonych przez Gminę Warnice,  od dnia 1 września 2019 r.

Lp. Nazwa szkoły

Adres siedziby szkoły, adresy ewentu-
alnych innych lokalizacji prowadzenia
zajęć dydaktycznych, wychowawczych
i opiekuńczych

Granice obwodu szkoły od dnia 1 września 2019 r.

1 Szkoła Podstawowa  im. 
Kawalerów Orderu 
Uśmiechu w Warnicach

Warnice 30,
74 – 201 Warnice

Warnice, Dębica, Reńsko, Barnim, Wójcin, Kłęby, Stary Przylep, Nowy 
Przylep, Obryta, Zaborsko, Janowo, Cieszysław, Grędziec, Wierzbno

2 Szkoła Podstawowa w 
Starym Przylepie, filia 
Szkoły Podstawowej im. 
Kawalerów Orderu 
Uśmiechu w Warnicach

Stary Przylep 60,
74 – 211 Brzesko

Stary Przylep, Nowy Przylep, Obryta, Zaborsko, Janowo, Cieszysław, 
Grędziec, Wierzbno
(  klasy I – VI )

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 2 – Poz. 2864


		2019-05-20T12:50:37+0000
	Polska
	Małgorzata Nej-Kanarek; Dyrektor Wydz. Prawnego ZUW w Szczecinie
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




